

**Im Februar
besonders
günstig:**

Schaller
Ihr Spezialist für Frische *Markt*

Öffnungszeiten: Mo – Do : 8:00 – 18:30 Uhr
Fr : 8:00 – 19:30 Uhr
Sa : 8:00 – 14:30 Uhr

Schaller-Markt Neckarstr. 208-210 70190 Stgt. Tel:(0711)282492 Fax:(0711)261292



gebackener **Bierschinken**

1 kg = 12,90 €

je 100 g Packung

1,29 €

delikate **Paprikawurstchen**

1 kg 13,06 €

je 160 g Packung

2,09 €

Heuchelberg Weingärtner

Samtrot mit Lemberger

fruchtig

Q.b.A. Württemberg

0,7 l Flasche

1 l = 5,33 €



3,99 €

Weinkellerei Kern

Stettener Wartbühl

Riesling, halbtrocken

Q.b.A. Württemberg

1 l Flasche

zzgl. -,05 € Pfand

2,99 €

**Dallmayr
Prodomo
gemahlen**

je 500 g Packung

4,99 €

1 kg = 9,98 €

Mövenpick

Gourmet - Frühstück

versch. Sorten

je 250 g - Glas

1,59 €

1 kg = 6,36 €

**Besuchen Sie uns auch auf
Facebook.com**